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FE 3Â° MOGLIANO SCACCHI (0702033C)
MOGLIANO VENETO - 28-04-2007 - 01-05-2007

Torneo FE 3Â° MOGLIANO SCACCHI 0702033C

Luogo MOGLIANO VENETO  [Treviso - Veneto]
Periodo 28-04-2007 - 01-05-2007

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' /40 ms + 20' + 30" bonus
Arbitri RENIER RENZO - CALLEGHER C.

Partecipanti 32

Sito Internet

Stefan Marco             

1Sorbera Giovanni         

2
Glorioso Paolo           

3

FSI - FE 3Â° MOGLIANO SCACCHI (0702033C) - MOGLIANO VENETO - 28-04-2007 - 01-05-2007 - Pag. 1/20



T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

FE 3Â° MOGLIANO SCACCHI (0702033C)
MOGLIANO VENETO - 28-04-2007 - 01-05-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 9 3N Stefan Marco             5.0 ITA 21.0022.0016.0015.25 1549 1483 1757 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1987

2 17 NC Sorbera Giovanni         5.0 ITA 19.0020.0014.007.50 1476 1552 1826 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1995

3 20 NC Glorioso Paolo           5.0 ITA 18.5021.0013.5014.50 1467 1563 1836 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1966

4 12 3N Bianchin Raffaele        4.5 ITA 18.5021.5013.5010.00 1521 1511 1704 6 4 1 1 2 1 1 0 4 3 0 1 0 0 1995

5 22 NC Xu Jie Gianluca          4.0 ITA 19.5022.0014.506.25 1443 1540 1666 6 4 0 2 2 2 0 0 4 2 0 2 0 0 1992

6 16 NC Boerci Roberto           4.0 ITA 19.0021.5014.006.75 1488 1458 1584 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1968

7 10 3N Franceschini Corrado     4.0 ITA 19.0021.0014.006.25 1545 1475 1600 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1956

8 32 NC Sorbera Enrico           4.0 ITA 15.5017.5011.504.75 1335 1510 1636 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1993

9 13 3N Simionato Alex           4.0 ITA 15.5017.0011.509.25 1512 1551 1677 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1990

10 6 3N Urbinati Niccolo'        4.0 ITA 15.0017.0011.005.00 1566 1503 1629 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1990

11 2 2N Pietrobon Mirco          3.5 ITA 21.5023.5016.509.00 1588 1509 1567 6 3 1 2 4 2 0 2 2 1 1 0 0 0 1973

12 15 3N Zamengo Fulvio           3.5 ITA 17.0019.0012.008.50 1491 1510 1567 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1998

13 11 3N De Bortoli Thomas        3.0 ITA 20.0022.0015.0011.50 1539 1492 1493 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1995

14 14 3N Bertelli Gianluigi       3.0 ITA 18.5020.0014.504.25 1500 1495 1496 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1944

15 8 2N Mihalcea Vasile          3.0 ITA 17.5019.5013.004.00 1553 1463 1464 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1964

16 27 NC Polin Giulia             3.0 ITA 17.0018.0012.503.25 1422 1549 1549 6 3 0 3 3 0 0 3 3 3 0 0 0 0 1993

17 3 2N Bortolotto Denzio        3.0 ITA 16.5018.0011.503.25 1584 1463 1464 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1964

18 26 2N Brunello Marco           3.0 ITA 16.5017.5012.503.25 1712 1512 1513 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1996

19 4 3N Bressan Paolo            3.0 ITA 16.0017.0011.002.50 1580 1511 1512 6 3 0 3 4 2 0 2 2 1 0 1 0 0 1935

20 31 NC Pastrello Michele        3.0 ITA 10.5011.506.50 1.25 1338 1487 1416 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 1981

21 5 2N Barbetta Cosimo          2.5 ITA 20.5022.0015.506.00 1577 1441 1385 6 2 1 3 2 0 1 1 4 2 0 2 0 0 1946

22 7 2N Alburno Franco           2.5 ITA 13.5015.009.50 3.00 1556 1436 1380 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1935

23 21 NC Campagnola Giacomo       2.5 ITA 13.0014.509.50 3.50 1443 1503 1446 6 2 1 3 4 2 0 2 2 0 1 1 0 0 1996

24 18 NC Cusella Flaviano         2.0 ITA 17.0019.0013.002.25 1473 1465 1340 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1969

25 19 3N Morello Franco           2.0 ITA 17.0019.0013.002.50 1469 1535 1411 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1939

26 24 NC Pomponio Stefano         2.0 ITA 15.0016.5011.002.00 1440 1436 1312 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1961

27 30 NC Stefanutti Piero         2.0 ITA 11.5013.008.00 1.50 1383 1454 1330 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1967

28 28 3N De Col Daniele           1.5 ITA 14.5016.0010.503.25 1415 1518 1326 6 1 1 4 2 0 1 1 4 1 0 3 0 0 1948

29 29 NC Manfrin Giuseppe         1.5 ITA 12.5013.509.50 3.00 1410 1510 1318 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 1949

30 1 2N Crivellaro Luciano       1.0 ITA 13.5014.508.50 0.00 1598 1411 677 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 1 1939

31 23 NC Dal Bianco Nicola        1.0 ITA 9.50 10.507.00 0.50 1440 1425 1186 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 1 1977

32 25 NC Bressan Andrea           0.0 ITA 15.0016.0010.000.00 1434 1570 836 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 2 1964
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FE 3Â° MOGLIANO SCACCHI (0702033C)
MOGLIANO VENETO - 28-04-2007 - 01-05-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 2N Alburno Franco           ITA VEN VE 1556 1436 1380 1935 M 103063

5 2N Barbetta Cosimo          ITA VEN VI 1577 1441 1385 1946 M 103866

14 3N Bertelli Gianluigi       ITA VEN VE 1500 1495 1496 1944 M 106336

12 3N Bianchin Raffaele        ITA VEN VE 1521 1511 1704 1995 M 118823

16 NC Boerci Roberto           ITA FRI TS 1488 1458 1584 1968 M 123839

3 2N Bortolotto Denzio        ITA VEN TV 1584 1463 1464 1964 M 128668

25 NC Bressan Andrea           ITA VEN TV 1434 1570 836 1964 M 128870

4 3N Bressan Paolo            ITA VEN VE 1580 1511 1512 1935 M 106308

26 2N Brunello Marco           ITA VEN TV 1712 1512 1513 1996 M 122623

21 NC Campagnola Giacomo       ITA VEN TV 1443 1503 1446 1996 M 118822

1 2N Crivellaro Luciano       ITA VEN VE 1598 1411 677 1939 M 118962

18 NC Cusella Flaviano         ITA VEN TV 1473 1465 1340 1969 M 121141

23 NC Dal Bianco Nicola        ITA VEN BL 1440 1425 1186 1977 M 132171

11 3N De Bortoli Thomas        ITA VEN TV 1539 1492 1493 1995 M 118825

28 3N De Col Daniele           ITA VEN VE 1415 1518 1326 1948 M 118018

10 3N Franceschini Corrado     ITA VEN VE 1545 1475 1600 1956 M 131298

20 NC Glorioso Paolo           ITA VEN VE 1467 1563 1836 1966 M 131836

29 NC Manfrin Giuseppe         ITA VEN VI 1410 1510 1318 1949 M 114269

8 2N Mihalcea Vasile          ITA VEN TV 1553 1463 1464 1964 M 122335

19 3N Morello Franco           ITA VEN TV 1469 1535 1411 1939 M 107806

31 NC Pastrello Michele        ITA VEN PD 1338 1487 1416 1981 M 124032

2 2N Pietrobon Mirco          ITA VEN PD 1588 1509 1567 1973 M 106799

27 NC Polin Giulia             ITA VEN TV 1422 1549 1549 1993 F 132915

24 NC Pomponio Stefano         ITA VEN VE 1440 1436 1312 1961 M 117867

13 3N Simionato Alex           ITA VEN VE 1512 1551 1677 1990 M 117884

32 NC Sorbera Enrico           ITA VEN TV 1335 1510 1636 1993 M 125216

17 NC Sorbera Giovanni         ITA VEN TV 1476 1552 1826 1995 M 125217

9 3N Stefan Marco             ITA VEN VE 1549 1483 1757 1987 M 115490

30 NC Stefanutti Piero         ITA FRI PN 1383 1454 1330 1967 M 123791

6 3N Urbinati Niccolo'        ITA VEN VE 1566 1503 1629 1990 M 104858

22 NC Xu Jie Gianluca          ITA VEN VE 1443 1540 1666 1992 M 133146

15 3N Zamengo Fulvio           ITA VEN VE 1491 1510 1567 1998 M 118948
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FE 3Â° MOGLIANO SCACCHI (0702033C)
MOGLIANO VENETO - 28-04-2007 - 01-05-2007

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

30 1 2N Crivellaro Luciano       1.0 ITA | 17 N 0 | 27 B 0 | 29 N 0 | 23 1 | 31 B 0 | 25 0 | 0

11 2 2N Pietrobon Mirco          3.5 ITA | 18 B 1 | 14 N 1 | 10 B 1 | 12 N Â½ | 9 B 0 | 20 B 0 | 2

17 3 2N Bortolotto Denzio        3.0 ITA | 19 N 0 | 29 B 1 | 17 N 0 | 28 B 1 | 15 N 1 | 12 B 0 | 0

19 4 3N Bressan Paolo            3.0 ITA | 20 B 0 | 25 B 1 | 19 N 1 | 13 N 0 | 26 B 0 | 18 B 1 | 2

21 5 2N Barbetta Cosimo          2.5 ITA | 21 N 1 | 13 B Â½ | 20 N 0 | 17 B 0 | 28 N 1 | 32 N 0 | -2

10 6 3N Urbinati Niccolo'        4.0 ITA | 22 B 0 | 26 N 1 | 18 B 1 | 14 N 0 | 19 B 1 | 27 N 1 | 0

22 7 2N Alburno Franco           2.5 ITA | 23 N 1 | 15 B 0 | 22 N 0 | 27 B 0 | 29 N Â½ | 28 B 1 | 0

15 8 2N Mihalcea Vasile          3.0 ITA | 24 B 1 | 16 N 1 | 12 B 0 | 22 N 0 | 27 B 0 | 19 N 1 | 0

1 9 3N Stefan Marco             5.0 ITA | 25 N 1 | 17 B 1 | 15 N Â½ | 20 B Â½ | 2 N 1 | 22 B 1 | 0

7 10 3N Franceschini Corrado     4.0 ITA | 32 N 1 | 19 B 1 | 2 N 0 | 15 B 1 | 20 N 0 | 14 B 1 | 0

13 11 3N De Bortoli Thomas        3.0 ITA | 26 B 1 | 20 N Â½ | 13 B Â½ | 16 N 0 | 32 B 0 | 24 N 1 | 0

4 12 3N Bianchin Raffaele        4.5 ITA | 27 N 1 | 22 B 1 | 8 N 1 | 2 B Â½ | 17 N 0 | 3 N 1 | -2

9 13 3N Simionato Alex           4.0 ITA | 28 B 1 | 5 N Â½ | 11 N Â½ | 4 B 1 | 16 B 0 | 26 N 1 | 0

14 14 3N Bertelli Gianluigi       3.0 ITA | 29 N 1 | 2 B 0 | 27 N 1 | 6 B 1 | 22 B 0 | 10 N 0 | 0

12 15 3N Zamengo Fulvio           3.5 ITA | 30 B 1 | 7 N 1 | 9 B Â½ | 10 N 0 | 3 B 0 | 21 N 1 | 0

6 16 NC Boerci Roberto           4.0 ITA | 31 N 1 | 8 B 0 | 32 N 1 | 11 B 1 | 13 N 1 | 17 B 0 | 0

2 17 NC Sorbera Giovanni         5.0 ITA | 1 B 1 | 9 N 0 | 3 B 1 | 5 N 1 | 12 B 1 | 16 N 1 | 0

24 18 NC Cusella Flaviano         2.0 ITA | 2 N 0 | 31 B 1 | 6 N 0 | 32 B 0 | 30 B 1 | 4 N 0 | 0

25 19 3N Morello Franco           2.0 ITA | 3 B 1 | 10 N 0 | 4 B 0 | 30 N 1 | 6 N 0 | 8 B 0 | 0

3 20 NC Glorioso Paolo           5.0 ITA | 4 N 1 | 11 B Â½ | 5 B 1 | 9 N Â½ | 10 B 1 | 2 N 1 | 0

23 21 NC Campagnola Giacomo       2.5 ITA | 5 B 0 | 28 N Â½ | 30 B 1 | 26 N 0 | 24 B 1 | 15 B 0 | 2

5 22 NC Xu Jie Gianluca          4.0 ITA | 6 N 1 | 12 N 0 | 7 B 1 | 8 B 1 | 14 N 1 | 9 N 0 | -2

31 23 NC Dal Bianco Nicola        1.0 ITA | 7 B 0 | 30 N 0 | 28 B 0 | 1 0 | 25 B 1 | 31 N 0 | 1

26 24 NC Pomponio Stefano         2.0 ITA | 8 N 0 | 32 B 0 | 31 N 1 | 29 B 1 | 21 N 0 | 11 B 0 | 0

32 25 NC Bressan Andrea           0.0 ITA | 9 B 0 | 4 N 0 | 26 B 0 | 31 0 | 23 N 0 | 1 0 | 0

18 26 2N Brunello Marco           3.0 ITA | 11 N 0 | 6 B 0 | 25 N 1 | 21 B 1 | 4 N 1 | 13 B 0 | 0

16 27 NC Polin Giulia             3.0 ITA | 12 B 0 | 1 N 1 | 14 B 0 | 7 N 1 | 8 N 1 | 6 B 0 | 0

28 28 3N De Col Daniele           1.5 ITA | 13 N 0 | 21 B Â½ | 23 N 1 | 3 N 0 | 5 B 0 | 7 N 0 | -2

29 29 NC Manfrin Giuseppe         1.5 ITA | 14 B 0 | 3 N 0 | 1 B 1 | 24 N 0 | 7 B Â½ | 30 N 0 | 0

27 30 NC Stefanutti Piero         2.0 ITA | 15 N 0 | 23 B 1 | 21 N 0 | 19 B 0 | 18 N 0 | 29 B 1 | 0

20 31 NC Pastrello Michele        3.0 ITA | 16 B 0 | 18 N 0 | 24 B 0 | 25 1 | 1 N 1 | 23 B 1 | 1

8 32 NC Sorbera Enrico           4.0 ITA | 10 B 0 | 24 N 1 | 16 B 0 | 18 N 1 | 11 N 1 | 5 B 1 | 0
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FE 3Â° MOGLIANO SCACCHI (0702033C)
MOGLIANO VENETO - 28-04-2007 - 01-05-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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FE 3Â° MOGLIANO SCACCHI (0702033C)
MOGLIANO VENETO - 28-04-2007 - 01-05-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

7 2N Alburno Franco           ITA 1556 6 2.50 4.00 -1.5 -45 1436.831380 1935 M 103063

5 2N Barbetta Cosimo          ITA 1577 6 2.50 4.10 -1.6 -48 1441.331385 1946 M 103866

14 3N Bertelli Gianluigi       ITA 1500 6 3.00 3.00 0 0 1495.671496 1944 M 106336

12 3N Bianchin Raffaele        ITA 1521 6 4.50 3.10 1.4 42 1511.001704 1995 M 118823

16 NC Boerci Roberto           ITA 1488 6 4.00 3.20 0.8 24 1458.831584 1968 M 123839

3 2N Bortolotto Denzio        ITA 1584 6 3.00 4.00 -1 -30 1463.671464 1964 M 128668

25 NC Bressan Andrea           ITA 1434 4 0.00 1.30 -1.3 -48 1570.25836 1964 M 128870

4 3N Bressan Paolo            ITA 1580 6 3.00 3.60 -0.6 -27 1511.171512 1935 M 106308

26 2N Brunello Marco           ITA 1712 6 3.00 4.50 -1.5 18 1512.331513 1996 M 122623

21 NC Campagnola Giacomo       ITA 1443 6 2.50 2.50 0 -12 1503.001446 1996 M 118822

1 2N Crivellaro Luciano       ITA 1598 4 0.00 3.00 -3 -90 1411.50677 1939 M 118962

18 NC Cusella Flaviano         ITA 1473 6 2.00 3.10 -1.1 -30 1465.001340 1969 M 121141

23 NC Dal Bianco Nicola        ITA 1440 5 1.00 2.60 -1.6 -48 1425.201186 1977 M 132171

11 3N De Bortoli Thomas        ITA 1539 6 3.00 3.40 -0.4 -21 1492.331493 1995 M 118825

28 3N De Col Daniele           ITA 1415 6 1.50 2.20 -0.7 -21 1518.671326 1948 M 118018

10 3N Franceschini Corrado     ITA 1545 6 4.00 3.60 0.4 12 1475.001600 1956 M 131298

20 NC Glorioso Paolo           ITA 1467 6 5.00 2.20 2.8 84 1563.001836 1966 M 131836

29 NC Manfrin Giuseppe         ITA 1410 6 1.50 2.20 -0.7 -21 1510.171318 1949 M 114269

8 2N Mihalcea Vasile          ITA 1553 6 3.00 3.70 -0.7 -21 1463.831464 1964 M 122335

19 3N Morello Franco           ITA 1469 6 2.00 2.50 -0.5 -15 1535.171411 1939 M 107806

31 NC Pastrello Michele        ITA 1338 5 2.00 1.50 0.5 15 1487.801416 1981 M 124032

2 2N Pietrobon Mirco          ITA 1588 6 3.50 3.60 -0.1 -3 1509.171567 1973 M 106799

27 NC Polin Giulia             ITA 1422 6 3.00 2.00 1 30 1549.001549 1993 F 132915

24 NC Pomponio Stefano         ITA 1440 6 2.00 3.00 -1 -30 1436.331312 1961 M 117867

13 3N Simionato Alex           ITA 1512 6 4.00 2.70 1.3 30 1551.831677 1990 M 117884

32 NC Sorbera Enrico           ITA 1335 6 4.00 1.60 2.4 72 1510.331636 1993 M 125216

17 NC Sorbera Giovanni         ITA 1476 6 5.00 2.40 2.6 78 1552.831826 1995 M 125217

9 3N Stefan Marco             ITA 1549 6 5.00 3.50 1.5 45 1483.171757 1987 M 115490

30 NC Stefanutti Piero         ITA 1383 6 2.00 2.40 -0.4 -12 1454.331330 1967 M 123791

6 3N Urbinati Niccolo'        ITA 1566 6 4.00 3.50 0.5 3 1503.171629 1990 M 104858

22 NC Xu Jie Gianluca          ITA 1443 6 4.00 2.20 1.8 54 1540.831666 1992 M 133146

15 3N Zamengo Fulvio           ITA 1491 6 3.50 2.80 0.7 21 1510.001567 1998 M 118948
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FE 3Â° MOGLIANO SCACCHI (0702033C)
MOGLIANO VENETO - 28-04-2007 - 01-05-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Sorbera Giovanni         ITA 1476   |  1 2N Crivellaro Luciano       ITA 1598 1 - 0

2 2 2N Pietrobon Mirco          ITA 1588   |  18 NC Cusella Flaviano         ITA 1473 1 - 0

3 19 3N Morello Franco           ITA 1469   |  3 2N Bortolotto Denzio        ITA 1584 1 - 0

4 4 3N Bressan Paolo            ITA 1580   |  20 NC Glorioso Paolo           ITA 1467 0 - 1

5 21 NC Campagnola Giacomo       ITA 1443   |  5 2N Barbetta Cosimo          ITA 1577 0 - 1

6 6 3N Urbinati Niccolo'        ITA 1566   |  22 NC Xu Jie Gianluca          ITA 1443 0 - 1

7 23 NC Dal Bianco Nicola        ITA 1440   |  7 2N Alburno Franco           ITA 1556 0 - 1

8 8 2N Mihalcea Vasile          ITA 1553   |  24 NC Pomponio Stefano         ITA 1440 1 - 0

9 25 NC Bressan Andrea           ITA 1434   |  9 3N Stefan Marco             ITA 1549 0 - 1

10 32 NC Sorbera Enrico           ITA 1335   |  10 3N Franceschini Corrado     ITA 1545 0 - 1

11 11 3N De Bortoli Thomas        ITA 1539   |  26 2N Brunello Marco           ITA 1712 1 - 0

12 27 NC Polin Giulia             ITA 1422   |  12 3N Bianchin Raffaele        ITA 1521 0 - 1

13 13 3N Simionato Alex           ITA 1512   |  28 3N De Col Daniele           ITA 1415 1 - 0

14 29 NC Manfrin Giuseppe         ITA 1410   |  14 3N Bertelli Gianluigi       ITA 1500 0 - 1

15 15 3N Zamengo Fulvio           ITA 1491   |  30 NC Stefanutti Piero         ITA 1383 1 - 0

16 31 NC Pastrello Michele        ITA 1338   |  16 NC Boerci Roberto           ITA 1488 0 - 1
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FE 3Â° MOGLIANO SCACCHI (0702033C)
MOGLIANO VENETO - 28-04-2007 - 01-05-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 3N Bertelli Gianluigi       1 ITA 1500   |  2 2N Pietrobon Mirco          1 ITA 1588 0 - 1

2 5 2N Barbetta Cosimo          1 ITA 1577   |  13 3N Simionato Alex           1 ITA 1512 Â½ - Â½

3 7 2N Alburno Franco           1 ITA 1556   |  15 3N Zamengo Fulvio           1 ITA 1491 0 - 1

4 16 NC Boerci Roberto           1 ITA 1488   |  8 2N Mihalcea Vasile          1 ITA 1553 0 - 1

5 9 3N Stefan Marco             1 ITA 1549   |  17 NC Sorbera Giovanni         1 ITA 1476 1 - 0

6 10 3N Franceschini Corrado     1 ITA 1545   |  19 3N Morello Franco           1 ITA 1469 1 - 0

7 20 NC Glorioso Paolo           1 ITA 1467   |  11 3N De Bortoli Thomas        1 ITA 1539 Â½ - Â½

8 12 3N Bianchin Raffaele        1 ITA 1521   |  22 NC Xu Jie Gianluca          1 ITA 1443 1 - 0

9 1 2N Crivellaro Luciano       0 ITA 1598   |  27 NC Polin Giulia             0 ITA 1422 0 - 1

10 3 2N Bortolotto Denzio        0 ITA 1584   |  29 NC Manfrin Giuseppe         0 ITA 1410 1 - 0

11 4 3N Bressan Paolo            0 ITA 1580   |  25 NC Bressan Andrea           0 ITA 1434 1 - 0

12 26 2N Brunello Marco           0 ITA 1712   |  6 3N Urbinati Niccolo'        0 ITA 1566 0 - 1

13 18 NC Cusella Flaviano         0 ITA 1473   |  31 NC Pastrello Michele        0 ITA 1338 1 - 0

14 28 3N De Col Daniele           0 ITA 1415   |  21 NC Campagnola Giacomo       0 ITA 1443 Â½ - Â½

15 30 NC Stefanutti Piero         0 ITA 1383   |  23 NC Dal Bianco Nicola        0 ITA 1440 1 - 0

16 24 NC Pomponio Stefano         0 ITA 1440   |  32 NC Sorbera Enrico           0 ITA 1335 0 - 1
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FE 3Â° MOGLIANO SCACCHI (0702033C)
MOGLIANO VENETO - 28-04-2007 - 01-05-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Pietrobon Mirco          2 ITA 1588   |  10 3N Franceschini Corrado     2 ITA 1545 1 - 0

2 8 2N Mihalcea Vasile          2 ITA 1553   |  12 3N Bianchin Raffaele        2 ITA 1521 0 - 1

3 15 3N Zamengo Fulvio           2 ITA 1491   |  9 3N Stefan Marco             2 ITA 1549 Â½ - Â½

4 20 NC Glorioso Paolo           1.5 ITA 1467   |  5 2N Barbetta Cosimo          1.5 ITA 1577 1 - 0

5 11 3N De Bortoli Thomas        1.5 ITA 1539   |  13 3N Simionato Alex           1.5 ITA 1512 Â½ - Â½

6 17 NC Sorbera Giovanni         1 ITA 1476   |  3 2N Bortolotto Denzio        1 ITA 1584 1 - 0

7 19 3N Morello Franco           1 ITA 1469   |  4 3N Bressan Paolo            1 ITA 1580 0 - 1

8 6 3N Urbinati Niccolo'        1 ITA 1566   |  18 NC Cusella Flaviano         1 ITA 1473 1 - 0

9 22 NC Xu Jie Gianluca          1 ITA 1443   |  7 2N Alburno Franco           1 ITA 1556 1 - 0

10 27 NC Polin Giulia             1 ITA 1422   |  14 3N Bertelli Gianluigi       1 ITA 1500 0 - 1

11 32 NC Sorbera Enrico           1 ITA 1335   |  16 NC Boerci Roberto           1 ITA 1488 0 - 1

12 21 NC Campagnola Giacomo       0.5 ITA 1443   |  30 NC Stefanutti Piero         1 ITA 1383 1 - 0

13 23 NC Dal Bianco Nicola        0 ITA 1440   |  28 3N De Col Daniele           0.5 ITA 1415 0 - 1

14 29 NC Manfrin Giuseppe         0 ITA 1410   |  1 2N Crivellaro Luciano       0 ITA 1598 1 - 0

15 31 NC Pastrello Michele        0 ITA 1338   |  24 NC Pomponio Stefano         0 ITA 1440 0 - 1

16 25 NC Bressan Andrea           0 ITA 1434   |  26 2N Brunello Marco           0 ITA 1712 0 - 1
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FE 3Â° MOGLIANO SCACCHI (0702033C)
MOGLIANO VENETO - 28-04-2007 - 01-05-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 3N Bianchin Raffaele        3 ITA 1521   |  2 2N Pietrobon Mirco          3 ITA 1588 Â½ - Â½

2 9 3N Stefan Marco             2.5 ITA 1549   |  20 NC Glorioso Paolo           2.5 ITA 1467 Â½ - Â½

3 10 3N Franceschini Corrado     2 ITA 1545   |  15 3N Zamengo Fulvio           2.5 ITA 1491 1 - 0

4 13 3N Simionato Alex           2 ITA 1512   |  4 3N Bressan Paolo            2 ITA 1580 1 - 0

5 14 3N Bertelli Gianluigi       2 ITA 1500   |  6 3N Urbinati Niccolo'        2 ITA 1566 1 - 0

6 22 NC Xu Jie Gianluca          2 ITA 1443   |  8 2N Mihalcea Vasile          2 ITA 1553 1 - 0

7 16 NC Boerci Roberto           2 ITA 1488   |  11 3N De Bortoli Thomas        2 ITA 1539 1 - 0

8 5 2N Barbetta Cosimo          1.5 ITA 1577   |  17 NC Sorbera Giovanni         2 ITA 1476 0 - 1

9 3 2N Bortolotto Denzio        1 ITA 1584   |  28 3N De Col Daniele           1.5 ITA 1415 1 - 0

10 26 2N Brunello Marco           1 ITA 1712   |  21 NC Campagnola Giacomo       1.5 ITA 1443 1 - 0

11 7 2N Alburno Franco           1 ITA 1556   |  27 NC Polin Giulia             1 ITA 1422 0 - 1

12 18 NC Cusella Flaviano         1 ITA 1473   |  32 NC Sorbera Enrico           1 ITA 1335 0 - 1

13 30 NC Stefanutti Piero         1 ITA 1383   |  19 3N Morello Franco           1 ITA 1469 0 - 1

14 24 NC Pomponio Stefano         1 ITA 1440   |  29 NC Manfrin Giuseppe         1 ITA 1410 1 - 0

15 1 2N Crivellaro Luciano       0 ITA 1598   |  23 NC Dal Bianco Nicola        0 ITA 1440 1 - 0 F

16 25 NC Bressan Andrea           0 ITA 1434   |  31 NC Pastrello Michele        0 ITA 1338 0 - 1 F
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FE 3Â° MOGLIANO SCACCHI (0702033C)
MOGLIANO VENETO - 28-04-2007 - 01-05-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Pietrobon Mirco          3.5 ITA 1588   |  9 3N Stefan Marco             3 ITA 1549 0 - 1

2 17 NC Sorbera Giovanni         3 ITA 1476   |  12 3N Bianchin Raffaele        3.5 ITA 1521 1 - 0

3 20 NC Glorioso Paolo           3 ITA 1467   |  10 3N Franceschini Corrado     3 ITA 1545 1 - 0

4 13 3N Simionato Alex           3 ITA 1512   |  16 NC Boerci Roberto           3 ITA 1488 0 - 1

5 14 3N Bertelli Gianluigi       3 ITA 1500   |  22 NC Xu Jie Gianluca          3 ITA 1443 0 - 1

6 15 3N Zamengo Fulvio           2.5 ITA 1491   |  3 2N Bortolotto Denzio        2 ITA 1584 0 - 1

7 4 3N Bressan Paolo            2 ITA 1580   |  26 2N Brunello Marco           2 ITA 1712 0 - 1

8 6 3N Urbinati Niccolo'        2 ITA 1566   |  19 3N Morello Franco           2 ITA 1469 1 - 0

9 8 2N Mihalcea Vasile          2 ITA 1553   |  27 NC Polin Giulia             2 ITA 1422 0 - 1

10 11 3N De Bortoli Thomas        2 ITA 1539   |  32 NC Sorbera Enrico           2 ITA 1335 0 - 1

11 21 NC Campagnola Giacomo       1.5 ITA 1443   |  24 NC Pomponio Stefano         2 ITA 1440 1 - 0

12 28 3N De Col Daniele           1.5 ITA 1415   |  5 2N Barbetta Cosimo          1.5 ITA 1577 0 - 1

13 1 2N Crivellaro Luciano       1 ITA 1598   |  31 NC Pastrello Michele        1 ITA 1338 0 - 1

14 29 NC Manfrin Giuseppe         1 ITA 1410   |  7 2N Alburno Franco           1 ITA 1556 Â½ - Â½

15 18 NC Cusella Flaviano         1 ITA 1473   |  30 NC Stefanutti Piero         1 ITA 1383 1 - 0

16 23 NC Dal Bianco Nicola        0 ITA 1440   |  25 NC Bressan Andrea           0 ITA 1434 1 - 0
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FE 3Â° MOGLIANO SCACCHI (0702033C)
MOGLIANO VENETO - 28-04-2007 - 01-05-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 3N Stefan Marco             4 ITA 1549   |  22 NC Xu Jie Gianluca          4 ITA 1443 1 - 0

2 16 NC Boerci Roberto           4 ITA 1488   |  17 NC Sorbera Giovanni         4 ITA 1476 0 - 1

3 2 2N Pietrobon Mirco          3.5 ITA 1588   |  20 NC Glorioso Paolo           4 ITA 1467 0 - 1

4 3 2N Bortolotto Denzio        3 ITA 1584   |  12 3N Bianchin Raffaele        3.5 ITA 1521 0 - 1

5 27 NC Polin Giulia             3 ITA 1422   |  6 3N Urbinati Niccolo'        3 ITA 1566 0 - 1

6 10 3N Franceschini Corrado     3 ITA 1545   |  14 3N Bertelli Gianluigi       3 ITA 1500 1 - 0

7 26 2N Brunello Marco           3 ITA 1712   |  13 3N Simionato Alex           3 ITA 1512 0 - 1

8 32 NC Sorbera Enrico           3 ITA 1335   |  5 2N Barbetta Cosimo          2.5 ITA 1577 1 - 0

9 21 NC Campagnola Giacomo       2.5 ITA 1443   |  15 3N Zamengo Fulvio           2.5 ITA 1491 0 - 1

10 4 3N Bressan Paolo            2 ITA 1580   |  18 NC Cusella Flaviano         2 ITA 1473 1 - 0

11 19 3N Morello Franco           2 ITA 1469   |  8 2N Mihalcea Vasile          2 ITA 1553 0 - 1

12 24 NC Pomponio Stefano         2 ITA 1440   |  11 3N De Bortoli Thomas        2 ITA 1539 0 - 1

13 31 NC Pastrello Michele        2 ITA 1338   |  23 NC Dal Bianco Nicola        1 ITA 1440 1 - 0

14 7 2N Alburno Franco           1.5 ITA 1556   |  28 3N De Col Daniele           1.5 ITA 1415 1 - 0

15 30 NC Stefanutti Piero         1 ITA 1383   |  29 NC Manfrin Giuseppe         1.5 ITA 1410 1 - 0

16 1 2N Crivellaro Luciano       1 ITA 1598   |  25 NC Bressan Andrea           0 ITA 1434 0 - 0 F
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FE 3Â° MOGLIANO SCACCHI (0702033C)
MOGLIANO VENETO - 28-04-2007 - 01-05-2007

1 Crivellaro Luciano       
2N ITA Elo Italia: 1598 Variaz: -90 Perf: 677 Media: 1411.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Sorbera Giovanni         ITA 1476 122 0.67 0 0 0

2 B 27 NC Polin Giulia             ITA 1422 176 0.73 0 0 0

3 N 29 NC Manfrin Giuseppe         ITA 1410 188 0.74 0 0 0

4 23 NC Dal Bianco Nicola        ITA 1440 158 1 F 0 1

5 B 31 NC Pastrello Michele        ITA 1338 260 0.82 0 0 1

6 25 NC Bressan Andrea           ITA 1434 164 0 F 0 1

2.96 0 1

2 Pietrobon Mirco          
2N ITA Elo Italia: 1588 Variaz: -3 Perf: 1567 Media: 1509.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Cusella Flaviano         ITA 1473 115 0.66 1 1 1

2 N 14 3N Bertelli Gianluigi       ITA 1500 88 0.62 1 2 2

3 B 10 3N Franceschini Corrado     ITA 1545 43 0.56 1 3 3

4 N 12 3N Bianchin Raffaele        ITA 1521 67 0.59 Â½ 3 3

5 B 9 3N Stefan Marco             ITA 1549 39 0.55 0 3 3

6 B 20 NC Glorioso Paolo           ITA 1467 121 0.66 0 3 3

3.64 3 3

3 Bortolotto Denzio        
2N ITA Elo Italia: 1584 Variaz: -30 Perf: 1464 Media: 1463.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Morello Franco           ITA 1469 115 0.66 0 0 0

2 B 29 NC Manfrin Giuseppe         ITA 1410 174 0.73 1 1 1

3 N 17 NC Sorbera Giovanni         ITA 1476 108 0.65 0 1 1

4 B 28 3N De Col Daniele           ITA 1415 169 0.72 1 2 2

5 N 15 3N Zamengo Fulvio           ITA 1491 93 0.63 1 3 3

6 B 12 3N Bianchin Raffaele        ITA 1521 63 0.59 0 3 3

3.98 3 3

4 Bressan Paolo            
3N ITA Elo Italia: 1580 Variaz: -27 Perf: 1512 Media: 1511.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Glorioso Paolo           ITA 1467 113 0.65 0 0 0

2 B 25 NC Bressan Andrea           ITA 1434 146 0.7 1 1 1

3 N 19 3N Morello Franco           ITA 1469 111 0.65 1 2 2

4 N 13 3N Simionato Alex           ITA 1512 68 0.59 0 2 2

5 B 26 2N Brunello Marco           ITA 1712 -132 0.32 0 2 2

6 B 18 NC Cusella Flaviano         ITA 1473 107 0.65 1 3 3

3.56 3 3
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FE 3Â° MOGLIANO SCACCHI (0702033C)
MOGLIANO VENETO - 28-04-2007 - 01-05-2007

5 Barbetta Cosimo          
2N ITA Elo Italia: 1577 Variaz: -48 Perf: 1385 Media: 1441.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Campagnola Giacomo       ITA 1443 134 0.68 1 1 1

2 B 13 3N Simionato Alex           ITA 1512 65 0.59 Â½ 1 1

3 N 20 NC Glorioso Paolo           ITA 1467 110 0.65 0 1 1

4 B 17 NC Sorbera Giovanni         ITA 1476 101 0.64 0 1 1

5 N 28 3N De Col Daniele           ITA 1415 162 0.71 1 2 2

6 N 32 NC Sorbera Enrico           ITA 1335 242 0.8 0 2 2

4.07 2 2

6 Urbinati Niccolo'        
3N ITA Elo Italia: 1566 Variaz: 3 Perf: 1629 Media: 1503.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Xu Jie Gianluca          ITA 1443 123 0.67 0 0 0

2 N 26 2N Brunello Marco           ITA 1712 -146 0.3 1 1 1

3 B 18 NC Cusella Flaviano         ITA 1473 93 0.63 1 2 2

4 N 14 3N Bertelli Gianluigi       ITA 1500 66 0.59 0 2 2

5 B 19 3N Morello Franco           ITA 1469 97 0.63 1 3 3

6 N 27 NC Polin Giulia             ITA 1422 144 0.69 1 4 4

3.51 4 4

7 Alburno Franco           
2N ITA Elo Italia: 1556 Variaz: -45 Perf: 1380 Media: 1436.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Dal Bianco Nicola        ITA 1440 116 0.66 1 1 1

2 B 15 3N Zamengo Fulvio           ITA 1491 65 0.59 0 1 1

3 N 22 NC Xu Jie Gianluca          ITA 1443 113 0.65 0 1 1

4 B 27 NC Polin Giulia             ITA 1422 134 0.68 0 1 1

5 N 29 NC Manfrin Giuseppe         ITA 1410 146 0.7 Â½ 1 1

6 B 28 3N De Col Daniele           ITA 1415 141 0.69 1 2 2

3.97 2 2

8 Mihalcea Vasile          
2N ITA Elo Italia: 1553 Variaz: -21 Perf: 1464 Media: 1463.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Pomponio Stefano         ITA 1440 113 0.65 1 1 1

2 N 16 NC Boerci Roberto           ITA 1488 65 0.59 1 2 2

3 B 12 3N Bianchin Raffaele        ITA 1521 32 0.54 0 2 2

4 N 22 NC Xu Jie Gianluca          ITA 1443 110 0.65 0 2 2

5 B 27 NC Polin Giulia             ITA 1422 131 0.68 0 2 2

6 N 19 3N Morello Franco           ITA 1469 84 0.62 1 3 3

3.73 3 3
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FE 3Â° MOGLIANO SCACCHI (0702033C)
MOGLIANO VENETO - 28-04-2007 - 01-05-2007

9 Stefan Marco             
3N ITA Elo Italia: 1549 Variaz: 45 Perf: 1757 Media: 1483.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Bressan Andrea           ITA 1434 115 0.66 1 1 1

2 B 17 NC Sorbera Giovanni         ITA 1476 73 0.6 1 2 2

3 N 15 3N Zamengo Fulvio           ITA 1491 58 0.58 Â½ 2 2

4 B 20 NC Glorioso Paolo           ITA 1467 82 0.61 Â½ 2 2

5 N 2 2N Pietrobon Mirco          ITA 1588 -39 0.45 1 3 3

6 B 22 NC Xu Jie Gianluca          ITA 1443 106 0.64 1 4 4

3.54 4 4

10 Franceschini Corrado     
3N ITA Elo Italia: 1545 Variaz: 12 Perf: 1600 Media: 1475.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Sorbera Enrico           ITA 1335 210 0.77 1 1 1

2 B 19 3N Morello Franco           ITA 1469 76 0.6 1 2 2

3 N 2 2N Pietrobon Mirco          ITA 1588 -43 0.44 0 2 2

4 B 15 3N Zamengo Fulvio           ITA 1491 54 0.58 1 3 3

5 N 20 NC Glorioso Paolo           ITA 1467 78 0.61 0 3 3

6 B 14 3N Bertelli Gianluigi       ITA 1500 45 0.56 1 4 4

3.56 4 4

11 De Bortoli Thomas        
3N ITA Elo Italia: 1539 Variaz: -21 Perf: 1493 Media: 1492.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Brunello Marco           ITA 1712 -173 0.27 1 1 1

2 N 20 NC Glorioso Paolo           ITA 1467 72 0.6 Â½ 1 1

3 B 13 3N Simionato Alex           ITA 1512 27 0.54 Â½ 1 1

4 N 16 NC Boerci Roberto           ITA 1488 51 0.57 0 1 1

5 B 32 NC Sorbera Enrico           ITA 1335 204 0.76 0 1 1

6 N 24 NC Pomponio Stefano         ITA 1440 99 0.64 1 2 2

3.38 2 2

12 Bianchin Raffaele        
3N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: 42 Perf: 1704 Media: 1511.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Polin Giulia             ITA 1422 99 0.64 1 1 1

2 B 22 NC Xu Jie Gianluca          ITA 1443 78 0.61 1 2 2

3 N 8 2N Mihalcea Vasile          ITA 1553 -32 0.46 1 3 3

4 B 2 2N Pietrobon Mirco          ITA 1588 -67 0.41 Â½ 3 3

5 N 17 NC Sorbera Giovanni         ITA 1476 45 0.56 0 3 3

6 N 3 2N Bortolotto Denzio        ITA 1584 -63 0.41 1 4 4

3.09 4 4
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FE 3Â° MOGLIANO SCACCHI (0702033C)
MOGLIANO VENETO - 28-04-2007 - 01-05-2007

13 Simionato Alex           
3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: 30 Perf: 1677 Media: 1551.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 3N De Col Daniele           ITA 1415 97 0.63 1 1 1

2 N 5 2N Barbetta Cosimo          ITA 1577 -65 0.41 Â½ 1 1

3 N 11 3N De Bortoli Thomas        ITA 1539 -27 0.46 Â½ 1 1

4 B 4 3N Bressan Paolo            ITA 1580 -68 0.41 1 2 2

5 B 16 NC Boerci Roberto           ITA 1488 24 0.53 0 2 2

6 N 26 2N Brunello Marco           ITA 1712 -200 0.24 1 3 3

2.68 3 3

14 Bertelli Gianluigi       
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 0 Perf: 1496 Media: 1495.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Manfrin Giuseppe         ITA 1410 90 0.62 1 1 1

2 B 2 2N Pietrobon Mirco          ITA 1588 -88 0.38 0 1 1

3 N 27 NC Polin Giulia             ITA 1422 78 0.61 1 2 2

4 B 6 3N Urbinati Niccolo'        ITA 1566 -66 0.41 1 3 3

5 B 22 NC Xu Jie Gianluca          ITA 1443 57 0.58 0 3 3

6 N 10 3N Franceschini Corrado     ITA 1545 -45 0.44 0 3 3

3.04 3 3

15 Zamengo Fulvio           
3N ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 21 Perf: 1567 Media: 1510.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Stefanutti Piero         ITA 1383 108 0.65 1 1 1

2 N 7 2N Alburno Franco           ITA 1556 -65 0.41 1 2 2

3 B 9 3N Stefan Marco             ITA 1549 -58 0.42 Â½ 2 2

4 N 10 3N Franceschini Corrado     ITA 1545 -54 0.42 0 2 2

5 B 3 2N Bortolotto Denzio        ITA 1584 -93 0.37 0 2 2

6 N 21 NC Campagnola Giacomo       ITA 1443 48 0.57 1 3 3

2.84 3 3

16 Boerci Roberto           
NC ITA Elo Italia: 1488 Variaz: 24 Perf: 1584 Media: 1458.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Pastrello Michele        ITA 1338 150 0.7 1 1 1

2 B 8 2N Mihalcea Vasile          ITA 1553 -65 0.41 0 1 1

3 N 32 NC Sorbera Enrico           ITA 1335 153 0.7 1 2 2

4 B 11 3N De Bortoli Thomas        ITA 1539 -51 0.43 1 3 3

5 N 13 3N Simionato Alex           ITA 1512 -24 0.47 1 4 4

6 B 17 NC Sorbera Giovanni         ITA 1476 12 0.52 0 4 4

3.23 4 4
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FE 3Â° MOGLIANO SCACCHI (0702033C)
MOGLIANO VENETO - 28-04-2007 - 01-05-2007

17 Sorbera Giovanni         
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 78 Perf: 1826 Media: 1552.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 2N Crivellaro Luciano       ITA 1598 -122 0.33 1 1 1

2 N 9 3N Stefan Marco             ITA 1549 -73 0.4 0 1 1

3 B 3 2N Bortolotto Denzio        ITA 1584 -108 0.35 1 2 2

4 N 5 2N Barbetta Cosimo          ITA 1577 -101 0.36 1 3 3

5 B 12 3N Bianchin Raffaele        ITA 1521 -45 0.44 1 4 4

6 N 16 NC Boerci Roberto           ITA 1488 -12 0.48 1 5 5

2.36 5 5

18 Cusella Flaviano         
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: -30 Perf: 1340 Media: 1465.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Pietrobon Mirco          ITA 1588 -115 0.34 0 0 0

2 B 31 NC Pastrello Michele        ITA 1338 135 0.68 1 1 1

3 N 6 3N Urbinati Niccolo'        ITA 1566 -93 0.37 0 1 1

4 B 32 NC Sorbera Enrico           ITA 1335 138 0.69 0 1 1

5 B 30 NC Stefanutti Piero         ITA 1383 90 0.62 1 2 2

6 N 4 3N Bressan Paolo            ITA 1580 -107 0.35 0 2 2

3.05 2 2

19 Morello Franco           
3N ITA Elo Italia: 1469 Variaz: -15 Perf: 1411 Media: 1535.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Bortolotto Denzio        ITA 1584 -115 0.34 1 1 1

2 N 10 3N Franceschini Corrado     ITA 1545 -76 0.4 0 1 1

3 B 4 3N Bressan Paolo            ITA 1580 -111 0.35 0 1 1

4 N 30 NC Stefanutti Piero         ITA 1383 86 0.62 1 2 2

5 N 6 3N Urbinati Niccolo'        ITA 1566 -97 0.37 0 2 2

6 B 8 2N Mihalcea Vasile          ITA 1553 -84 0.38 0 2 2

2.46 2 2

20 Glorioso Paolo           
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 84 Perf: 1836 Media: 1563.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 3N Bressan Paolo            ITA 1580 -113 0.35 1 1 1

2 B 11 3N De Bortoli Thomas        ITA 1539 -72 0.4 Â½ 1 1

3 B 5 2N Barbetta Cosimo          ITA 1577 -110 0.35 1 2 2

4 N 9 3N Stefan Marco             ITA 1549 -82 0.39 Â½ 2 2

5 B 10 3N Franceschini Corrado     ITA 1545 -78 0.39 1 3 3

6 N 2 2N Pietrobon Mirco          ITA 1588 -121 0.34 1 4 4

2.22 4 4
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FE 3Â° MOGLIANO SCACCHI (0702033C)
MOGLIANO VENETO - 28-04-2007 - 01-05-2007

21 Campagnola Giacomo       
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: -12 Perf: 1446 Media: 1503.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Barbetta Cosimo          ITA 1577 -134 0.32 0 0 0

2 N 28 3N De Col Daniele           ITA 1415 28 0.54 Â½ 0 0

3 B 30 NC Stefanutti Piero         ITA 1383 60 0.58 1 1 1

4 N 26 2N Brunello Marco           ITA 1712 -269 0.17 0 1 1

5 B 24 NC Pomponio Stefano         ITA 1440 3 0.5 1 2 2

6 B 15 3N Zamengo Fulvio           ITA 1491 -48 0.43 0 2 2

2.54 2 2

22 Xu Jie Gianluca          
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 54 Perf: 1666 Media: 1540.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 3N Urbinati Niccolo'        ITA 1566 -123 0.33 1 1 1

2 N 12 3N Bianchin Raffaele        ITA 1521 -78 0.39 0 1 1

3 B 7 2N Alburno Franco           ITA 1556 -113 0.35 1 2 2

4 B 8 2N Mihalcea Vasile          ITA 1553 -110 0.35 1 3 3

5 N 14 3N Bertelli Gianluigi       ITA 1500 -57 0.42 1 4 4

6 N 9 3N Stefan Marco             ITA 1549 -106 0.36 0 4 4

2.2 4 4

23 Dal Bianco Nicola        
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -48 Perf: 1186 Media: 1425.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Alburno Franco           ITA 1556 -116 0.34 0 0 0

2 N 30 NC Stefanutti Piero         ITA 1383 57 0.58 0 0 0

3 B 28 3N De Col Daniele           ITA 1415 25 0.53 0 0 0

4 1 2N Crivellaro Luciano       ITA 1598 -158 0 F 0 0

5 B 25 NC Bressan Andrea           ITA 1434 6 0.51 1 1 1

6 N 31 NC Pastrello Michele        ITA 1338 102 0.64 0 1 1

2.6 1 1

24 Pomponio Stefano         
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 1312 Media: 1436.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Mihalcea Vasile          ITA 1553 -113 0.35 0 0 0

2 B 32 NC Sorbera Enrico           ITA 1335 105 0.64 0 0 0

3 N 31 NC Pastrello Michele        ITA 1338 102 0.64 1 1 1

4 B 29 NC Manfrin Giuseppe         ITA 1410 30 0.54 1 2 2

5 N 21 NC Campagnola Giacomo       ITA 1443 -3 0.5 0 2 2

6 B 11 3N De Bortoli Thomas        ITA 1539 -99 0.36 0 2 2

3.03 2 2
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25 Bressan Andrea           
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -48 Perf: 836 Media: 1570.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 3N Stefan Marco             ITA 1549 -115 0.34 0 0 0

2 N 4 3N Bressan Paolo            ITA 1580 -146 0.3 0 0 0

3 B 26 2N Brunello Marco           ITA 1712 -278 0.17 0 0 0

4 31 NC Pastrello Michele        ITA 1338 96 0 F 0 0

5 N 23 NC Dal Bianco Nicola        ITA 1440 -6 0.49 0 0 0

6 1 2N Crivellaro Luciano       ITA 1598 -164 0 F 0 0

1.3 0 0

26 Brunello Marco           
2N ITA Elo Italia: 1712 Variaz: 18 Perf: 1513 Media: 1512.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N De Bortoli Thomas        ITA 1539 173 0.73 0 0 0

2 B 6 3N Urbinati Niccolo'        ITA 1566 146 0.7 0 0 0

3 N 25 NC Bressan Andrea           ITA 1434 278 0.83 1 1 1

4 B 21 NC Campagnola Giacomo       ITA 1443 269 0.83 1 2 2

5 N 4 3N Bressan Paolo            ITA 1580 132 0.68 1 3 3

6 B 13 3N Simionato Alex           ITA 1512 200 0.76 0 3 3

4.53 3 3

27 Polin Giulia             
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 30 Perf: 1549 Media: 1549.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Bianchin Raffaele        ITA 1521 -99 0.36 0 0 0

2 N 1 2N Crivellaro Luciano       ITA 1598 -176 0.27 1 1 1

3 B 14 3N Bertelli Gianluigi       ITA 1500 -78 0.39 0 1 1

4 N 7 2N Alburno Franco           ITA 1556 -134 0.32 1 2 2

5 N 8 2N Mihalcea Vasile          ITA 1553 -131 0.32 1 3 3

6 B 6 3N Urbinati Niccolo'        ITA 1566 -144 0.31 0 3 3

1.97 3 3

28 De Col Daniele           
3N ITA Elo Italia: 1415 Variaz: -21 Perf: 1326 Media: 1518.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Simionato Alex           ITA 1512 -97 0.37 0 0 0

2 B 21 NC Campagnola Giacomo       ITA 1443 -28 0.46 Â½ 0 0

3 N 23 NC Dal Bianco Nicola        ITA 1440 -25 0.47 1 1 1

4 N 3 2N Bortolotto Denzio        ITA 1584 -169 0.28 0 1 1

5 B 5 2N Barbetta Cosimo          ITA 1577 -162 0.29 0 1 1

6 N 7 2N Alburno Franco           ITA 1556 -141 0.31 0 1 1

2.18 1 1
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29 Manfrin Giuseppe         
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -21 Perf: 1318 Media: 1510.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Bertelli Gianluigi       ITA 1500 -90 0.38 0 0 0

2 N 3 2N Bortolotto Denzio        ITA 1584 -174 0.27 0 0 0

3 B 1 2N Crivellaro Luciano       ITA 1598 -188 0.26 1 1 1

4 N 24 NC Pomponio Stefano         ITA 1440 -30 0.46 0 1 1

5 B 7 2N Alburno Franco           ITA 1556 -146 0.3 Â½ 1 1

6 N 30 NC Stefanutti Piero         ITA 1383 27 0.54 0 1 1

2.21 1 1

30 Stefanutti Piero         
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -12 Perf: 1330 Media: 1454.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Zamengo Fulvio           ITA 1491 -108 0.35 0 0 0

2 B 23 NC Dal Bianco Nicola        ITA 1440 -57 0.42 1 1 1

3 N 21 NC Campagnola Giacomo       ITA 1443 -60 0.42 0 1 1

4 B 19 3N Morello Franco           ITA 1469 -86 0.38 0 1 1

5 N 18 NC Cusella Flaviano         ITA 1473 -90 0.38 0 1 1

6 B 29 NC Manfrin Giuseppe         ITA 1410 -27 0.46 1 2 2

2.41 2 2

31 Pastrello Michele        
NC ITA Elo Italia: 1338 Variaz: 15 Perf: 1416 Media: 1487.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Boerci Roberto           ITA 1488 -150 0.3 0 0 0

2 N 18 NC Cusella Flaviano         ITA 1473 -135 0.32 0 0 0

3 B 24 NC Pomponio Stefano         ITA 1440 -102 0.36 0 0 0

4 25 NC Bressan Andrea           ITA 1434 -96 1 F 0 1

5 N 1 2N Crivellaro Luciano       ITA 1598 -260 0.18 1 1 2

6 B 23 NC Dal Bianco Nicola        ITA 1440 -102 0.36 1 2 3

1.52 2 3

32 Sorbera Enrico           
NC ITA Elo Italia: 1335 Variaz: 72 Perf: 1636 Media: 1510.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Franceschini Corrado     ITA 1545 -210 0.23 0 0 0

2 N 24 NC Pomponio Stefano         ITA 1440 -105 0.36 1 1 1

3 B 16 NC Boerci Roberto           ITA 1488 -153 0.3 0 1 1

4 N 18 NC Cusella Flaviano         ITA 1473 -138 0.31 1 2 2

5 N 11 3N De Bortoli Thomas        ITA 1539 -204 0.24 1 3 3

6 B 5 2N Barbetta Cosimo          ITA 1577 -242 0.2 1 4 4

1.64 4 4
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